
Celem projektu jest realizacja usług opiekuńczo – pielęgnacyjnych, terapeutycznych i wspomagających 
w Placówce Dziennej Opieki w Tęgoborzy dla 20 osób potrzebujących wsparcia w codziennym

funkcjonowaniu, które ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej opieki 
i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, 
które zamieszkują, uczą się lub pracują na terenie Gminy Łososina Dolna 

Rekrutacja będzie prowadzona:  od 29 czerwca 2026 r. do 10 lipca 2026 r.
  

Dokumenty rekrutacyjne dostępne są:   
w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej, Łososina Dolna 300, 33-314 Łososina Dolna,
na stronach internetowych Gminy Łososina Dolna: www.lososina.pl; 

     Ośrodka Pomocy Społecznej www.ops.lososina.pl;  
     Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania “Brama Beskidu”: www.bramabeskidu.pl

dokumenty rekrutacyjne można również otrzymać elektronicznie pocztą e-mail
 

Informacje telefoniczne można uzyskać pod numerem tel. 18 547 66 80.
Dokumenty rekrutacyjne można złożyć osobiście, elektronicznie, korespondencyjnie lub przez osobę
upoważnioną.

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Małopolski 2021-2027: Priorytet 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.33 Wsparcie usług społecznych - ZIT, 

Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym
ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych 

ZAPRASZAMY !

Gmina Łososina Dolna oraz 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania “Brama Beskidu” 

ogłasza Rekrutację - NABÓR 1
do projektu pn.: “Wsparcie usług społecznych poprzez utworzenie Placówki

Dziennej Opieki na terenie Gminy Łososina Dolna” 

Placówka Dziennej Opieki oferuje m.in:
dzienną opiekę, integrację oraz animację czasu wolnego,
grupowe terapie aktywizacyjne m.in. arteterapia, muzykoterapia, terapia kulinarna, trening dbania
o higienę i wygląd oraz samoobsługi i umiejętności społecznych i inne,
ruchową terapię indywidualną i grupową,
spotkania ze specjalistami np. psycholog,
udział w inicjatywach kulturalnych,
wyżywienie,

https://www.bramabeskidu.pl/
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